
          

Україна 
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

Виконавчий комітет 
 

Рішення 
 

від  14  листопада  2014 р.                       № 405 
 

м. Знам`янка 

 
 

Про затвердження списків квартирного 

обліку    працівників     Знам’янського  

будівельно-монтажного експлуатаційного  

управління   № 3  Одеської    залізниці 

 

 

  Розглянувши пропозиції Знам’янського будівельно-монтажного експлуатаційного 

управління № 3 Одеської залізниці щодо затвердження першочергового та загального 

списків квартирного обліку, керуючись ч.2 ст.39 Житлового Кодексу України, ст.30 п. б п/п 7 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради  

  

 В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити першочерговий список квартирного обліку працівників Знам’янського 

будівельно-монтажного експлуатаційного управління № 3 Одеської залізниці в кількості – 1 

особи, загальний список квартирного обліку працівників Знам’янського будівельно- 

монтажного експлуатаційного управління № 3 Одеської залізниці в кількості – 7 осіб (списки 

додаються). 

 

 

 

 

         Міський голова    І. Крижановський 

 


